
4 .

jft

«- %oo'/ l' go2r/tz
DODATEK Č. 2 €U Č

LICENČNÍ SMLOUVY A SMLOUVY O ÚDRŽBĚ ze
dne 22. 12. 2005

Flux, spol. s r. o.

Zastoupená:

Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5

IČO: 16979613

DIČ: CZl6979613

Bankovní spojeni: ČSOB, Arbesovo nám. 7, Praha 5

Č. ú.:

Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. l l. 199 l do obchodního rejstříku vedeného Městskýin
soudem v Praze. spis. zri. C 5167

(dále jen "FLUX")

a

Město Karlovy Vary

Zastoupené: vedoucím odboru informačních techiologií Magistrátu města Karlovy
Vary. pověřeného na základě plné inoci

Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary

IČO: 00254657

(dále jen "uživatel")

uzavírají dodatek č. 2 k licenční smlouvě a smlouvě o údržbě o poskytnutí práva užiti a údržbě software
(dále jen "'dodatek").

I.

l. V článcích I. Předmět s]nlouvy, JI. Povinnosti FLUX, Ill. Povinnosti uživatele a IV.
Záruky se text ,,program FLUXPAM 5. modul FLUX PVS Server, modul c-RELDP, modul
c-REPOj a modul Personalistika" nahrazuje textem ,,program FLUXPAM 5. modul FLUX
PVS Server, modul C-RELDP, modul C-REPOj, modul Personalistika a n]odul Docházka".

2. ČI. V. Rozsah užití se mění, doplňuje a zní takto:

,, l. .Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užiti systému:

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5, modulu FLUX PVS Server,
modulu c-RELDP, modulu c-REPOj a lnodu|u Personalistika na dobu neurčitou pro účely
zpracováni inzdové a personální agendy uživatele v síťové verzi na 5 stanic pro I 000
osobních čísel. Dále uděluje uživateli právo k užití modulu Docházka na dobu neurčitou



l'
,l pro účely zpracováni inzdové a personálni agendy uživatele v síťové verzi pro 500

, osobních čísel. Jakékoliv jiné užití, pokud nebude dohodnuto zvláštní smlouvou, je v
rozporu s právy nositelů autorských práv zejména další šíření formou kopírování,
půjčováni, prodeje jinýin subjektům i v ráinci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou
než v této sínlouvě dohodnutou formu užití. V případě neoprávněného šíření programu
FLUXPAM 5, modulu FLUX PVS Server, modulu c-RELDP, modulu c-REPOj, modulu
Personalistika a modulu Docházka uživatelem uhradí uživatel FLUXu za každý případ,
nárok na náhradu škody tím není dotčen.

3. ČI. VI. Cena prací a způsob fakturace odst. 2 se mění, doplňuje a zni takto:

,.2. Za údržbu uvedenou v ČI. ll. odst. 3 programu FLUXPAM 5, inodulu FLUX PVS
Server. modulu c-RELDP. modulu c-REPOj, modulu Personalistika a modulu Docházka v
rozsahu dle čI. [[. odst. 3, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy
částku 108 374 KČ (slovy stoosn)tisictřistasedlndesátčtyři korun českých) (z toho 36 557
Kč FLUXPAM 5, l 814 KČ modulu FLUX PVS Server, 3 370 KČ modulu c-RELDP, 2
333 KČ inodulu c-REPOj. 40 500 KČ modulu Personalistika a 23 800 KČ modulu
Docházka) za rok. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši27 094 Kč vždy
k 3. kalendářnímu dni následujícího měsíce a vždy k l. lednu následujícího roku bude
částka navýšena o míru inflace vyhlašované ČSÚ, vyjádřené přírůstkem průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen v roce předchozňn. Na všechny splátky vystaví FLUX
faktury."

výše uvedené částky jsou bez DPH, faktury FLUXem vystavené, budou tuto daň
obsahovat.

4. ČI. VI. Cena prací a způsob fakturace se doplňuje o odst. 8 v následujicim znění:

,,8. Za užiti inodulu Docházka ( včetně SW Tab Coininfo a s rozšířenou funkcionalitou
vyhodnocováni náhradního volna) v síťové verzi pro 500 osobních čísel uhradí uživatel
FLUXu částku ve výši 119 000 Kč (slovy jednostodevatenácttisíc korun českých)
splatnou na základě faktury rystavené FLUXem. Právo fakturovat vzniká FLUXu po
instalaci modulu Docházka u uživatele.'" výše uvedené částka jsou bez DPH, faktura
FLUXem \ystavená, bude tuto daň obsahovat.

5. V článku VIl. Závěrečná ustanoveni se text ,program FLUXPAM 5, modul FLUX
PVS Server, modul c-RELDP, modul c-REPOj a modul Personalistika" nahrazuje textem
,,program FLUXPAM 5, modul FLUX PVS Server, modul C-RELDP, modul C-REPOj,
modul Personalistika a modul Docházka".

II.

l. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněny, dodatek č. l je podepsán ve dvou stejnopisech a
každá ze sínluvních stran obdrží jedno vyhotoveni.

2. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu obou sinluvních stran.

LLLCIŮ""""¶' V Karlových Varech dne 2007


